населенных пунктов», вид 
разрешенного использо-
вания – здравоохранение 
(строительство медицин-
ского центра).

Способ проведения 
торгов – аукцион, форма 
проведения аукциона - по-
дача предложений по цене 
(закрытая форма подачи 
предложений).

Начальная цена – 209 
845 (двести девять тысяч 
восемьсот сорок пять)  
рублей.

Размер задатка – 41 969 
(сорок одна тысяча девять-
сот шестьдесят девять) руб.

Шаг аукциона – 10 492 
(десять тысяч четыреста 
девяносто два) руб. 

Срок аренды – 10 лет.
Комитет имуществен-

ных и земельных отноше-
ний мэрии г.Грозного, в 
соответствии со ст.ст. 11, 
39.2, ч. 1 ст. 39.6, ст.ст. 39.11 
- 39.13 Земельного кодекса 
РФ, сообщает о выставле-
нии на торги права на за-
ключение договора аренды

[...]

автостоянки и гаража).

Способ проведения 
торгов – аукцион, форма 
проведения аукциона - по-
дача предложений по цене 
(закрытая форма подачи 
предложений).

Начальная цена – 198 
550 (сто девяносто восемь 
тысяч пятьсот пятьдесят)  
рублей.

Размер задатка – 39 710 
(тридцать девять тысяч 
семьсот десять) руб.

Шаг аукциона – 9 928 
(девять тысяч девятьсот 
двадцать восемь) руб. 

Срок аренды – 10 лет.
Срок приема заявок для 

участия в аукционе – 30 
дней со дня публикации 
объявления.

Подведение итогов со-
стоится по адресу: 364051, 
г.Грозный, Чеченская Респу-
блика пр. Исаева, 99/20, в 
комитете имущественных 
и земельных отношений